

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานปรับปรุงอาคารตลาด								
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงอาคารตลาดกลางองค์การบริหารส่วนตำบลโคกสี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /								
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	โคกสี	งานปรับปรุงอาคารตลาดกลางองค์การบริหารส่วนตำบลโคกสี	อำเภอ	เมืองขอนแก่น	จังหวัด	ขอนแก่น	แบบเลขที่	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลโคกสี / องค์การบริหารส่วนตำบลโคกสี								
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง		เมื่อวันที่	21 เมษายน 2568					

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					516,465.71	
2	งานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง		รวม					7,335.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								523,800.71	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 523,800.71

บาท ต่อ 1 หน่วย

คมคาย ม่วงนิล

21 เมษายน 2568 13:01:31

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	- งานรื้อถอนกระเบื้องมุงหลังคา	344.500	ตร.ม.	0.00	0.00	25.00	8,612.50	8,612.50	
	- งานรื้อถอนสายไฟ	120.000	จุด	0.00	0.00	30.00	3,600.00	3,600.00	
	อาคาร B								
	- งาน Metal sheet หนา 0.30 มม.(ใช้โครงสร้างหลังคา)	133.468	ตร.ม.	136.00	18,151.64	70.00	9,342.76	27,494.40	
	- ครอบข้าง	17.720	เมตร	146.67	2,598.99	50.00	886.00	3,484.99	
	- ครอบต่อผนังแบบไม้เซาะ	15.000	เมตร	46.12	691.80	50.00	750.00	1,441.80	
	- เชิงชายสำเร็จรูปแบบซ้อนทับ(23.50ซม.)	17.710	เมตร	118.33	2,095.62	73.00	1,292.83	3,388.45	
	- ครอบเชิงชาย G304	17.000	เมตร	59.52	1,011.84	50.00	850.00	1,861.84	
	- สกรูยิง(10*55mm.)	420.000	ตัว	2.35	987.00	0.00	0.00	987.00	
	- ติดตั้ง เกล็ด Louver	40.000	เมตร	1,402.37	56,094.80	420.71	16,828.40	72,923.20	
	งานสถาปัตยกรรม								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- งานล้างทำความสะอาดสื้ออาคารเดิม	160.000	ตร.ม.	0.00	0.00	10.00	1,600.00	1,600.00	
	- งานสีน้ำพลาสติก	160.000	ตร.ม.	40.00	6,400.00	34.00	5,440.00	11,840.00	
	- งานล้างทำความสะอาดสีน้ำมันโครงเหล็กเดิม	204.320	ตร.ม.	0.00	0.00	10.00	2,043.20	2,043.20	
	- งานสีน้ำมัน(สีรองพื้นกันสนิม 1 รอบ ทาสีน้ำมัน 2 รอบ)	204.320	ตร.ม.	62.00	12,667.84	38.00	7,764.16	20,432.00	
	- งานเหล็ก 1 1/2"x3"x2.3 (กัลวาไนซ์พ่นปลายสีส้ม)	32.700	ท่อน	602.00	19,685.40	0.00	0.00	19,685.40	
	- เหล็ก 2"x1x2.3(กัลวาไนซ์พ่นปลายสีส้ม)	14.210	ท่อน	389.00	5,527.69	0.00	0.00	5,527.69	
	- เหล็ก 4"x4"x2.3x6.0(กัลวาไนซ์พ่นปลายสีส้ม)	3.000	ท่อน	1,079.00	3,237.00	0.00	0.00	3,237.00	
	- ค่าแรงติดตั้งเหล็ก 1 1/2"x3"x2.3	654.000	กก.	0.00	0.00	12.00	7,848.00	7,848.00	
	- ค่าแรงติดตั้งเหล็ก 2"x1"x2.3(กัลวาไนซ์ปลายสีส้ม)	196.098	กก.	0.00	0.00	12.00	2,353.18	2,353.18	
	- ค่าแรงติดตั้งเหล็ก 4"x4"x2.3 (กัลวาไนซ์ปลายสีส้ม)	111.000	กก.	0.00	0.00	12.00	1,332.00	1,332.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานหลังคาอาคาร A(อาคารเดิม)								
	- Metal sheet หนา 0.30 มม.	390.709	ตร.ม.	136.00	53,136.42	70.00	27,349.63	80,486.05	
	- ครอบจั่วอลูซิงค์ 0.30 มม. G304	25.000	เมตร	55.89	1,397.25	50.00	1,250.00	2,647.25	
	- ครอบข้าง metal sheet	27.560	เมตร	146.67	4,042.22	50.00	1,378.00	5,420.22	
	- เหล็ก 2"x2" กัลวาไนซ์ ปลายสี่สั้ม	30.000	ท่อน	529.00	15,870.00	158.70	4,761.00	20,631.00	
	- งานรายนํ้าสังกะสี เบอร์ 28	26.000	เมตร	1,500.00	39,000.00	450.00	11,700.00	50,700.00	
	งานโครงหลังคาด้านหน้า								
	- เหล็ก 2"x4"x2.3(กัลวาไนซ์ปลายสั้ม)	14.000	ท่อน	811.00	11,354.00	0.00	0.00	11,354.00	
	- นํ้าหนักเหล็ก 2"x4"x2.3	358.600	กก.	0.00	0.00	12.00	4,303.20	4,303.20	
	กัลวาไนซ์พ่นปลายสี่สั้ม								
	- เหล็ก 1 1/2"x3"x1.4(กัลวาไนซ์พ่นปลายฟ้า)	7.000	ท่อน	393.00	2,751.00	0.00	0.00	2,751.00	
	- นํ้าหนักเหล็ก 1 1/2"x3"x1.4	78.370	กก.	0.00	0.00	12.00	940.44	940.44	
	(กัลวาไนซ์พ่นปลายฟ้า)								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- เหล็ก 2"x1"x1.4(กัลวาไนซ์พ่นปลายฟ้า)	9.000	ท่อน	257.00	2,313.00	0.00	0.00	2,313.00	
	- น้ำหนักเหล็ก 2"x1"x1.4(กัลวาไนซ์พ่นปลายฟ้า)	74.370	กก.	0.00	0.00	12.00	892.44	892.44	
	- Metal sheet หนา 0.23 มม.(+ฉนวน Pu foam 1 นิ้ว)	25.000	เมตร	212.99	5,324.75	0.00	0.00	5,324.75	
	- ค่าแรงติดตั้ง Metal sheet	49.546	ตร.ม.	0.00	0.00	70.00	3,468.22	3,468.22	
	- ครอบजू อลูมิเนียม 0.30 มม. G304	8.620	เมตร	55.89	481.77	50.00	431.00	912.77	
	- ครอบข้าง metal sheet	11.740	เมตร	146.67	1,721.90	50.00	587.00	2,308.90	
	- สกรูยิง(10*55mm.)	150.000	ตัว	2.35	352.50	0.00	0.00	352.50	
	งานร่อนน้ำ TYPE A								
	- งานคอนกรีตปรับระดับร่อนน้ำเดิม	2.160	ตร.ม.	1,962.62	4,239.25	466.00	1,006.56	5,245.81	
	- งานท่อ PVC 3" ขึ้น 13.50	5.000	ท่อน	858.00	4,290.00	0.00	0.00	4,290.00	
	- ค่าแรงวางท่อ PVC 3"	20.000	เมตร	0.00	0.00	75.00	1,500.00	1,500.00	
	งานร่อนน้ำ TYPE B(12 ม.)								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- งานเหล็กฉาก 2 นิ้วx2 นิ้ว x6 มม.	24.000	ท่อน	656.00	15,744.00	0.00	0.00	15,744.00	
	- น้ำหนักเหล็กฉาก 2 นิ้ว x 2 นิ้ว x 6 มม.(26.58 กก./ท่อน)	637.920	ท่อน	0.00	0.00	12.00	7,655.04	7,655.04	
	งานรางน้ำฝนอาคาร								
	- งานรางน้ำฝนไวนิล รุ่น Ezy ขนาด 16x10.25 ซม. สีน้ำตาล	50.000	เมตร	206.00	10,300.00	61.20	3,060.00	13,360.00	
	- อุปกรณ์ต่อรางน้ำไวนิล	17.000	ชุด	70.00	1,190.00	21.00	357.00	1,547.00	
	- อุปกรณ์ต่อท่อลงไวนิล	4.000	ชุด	240.00	960.00	0.00	0.00	960.00	
	-	1.000	เหมาจ่าย	3,000.00	3,000.00	0.00	0.00	3,000.00	
	ซ่อมแซมรางน้ำฝนระหว่างอาคาร(เปลี่ยนท่อลงรางน้ำ								
	- งานท่อ PVC. 4 " ชั้น 8.50	5.000	ท่อน	915.00	4,575.00	0.00	0.00	4,575.00	
	- งานท่อ PVC. 6" ชั้น 8.5	2.000	ท่อน	1,430.00	2,860.00	0.00	0.00	2,860.00	
	- งานอุปกรณ์ยึดท่อ ข้องอ อื่นๆ	1.000	L.S	1,000.00	1,000.00	0.00	0.00	1,000.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานวางท่อระบายน้ำ คสล.0.40 ม. พร้อมเททับหลัง								
	- งานท่อ คสล. 0.40 ม.	22.000	ท่อน	654.03	14,388.66	0.00	0.00	14,388.66	
	- งานคอนกรีตสำเร็จ 240 ksc.	4.657	ลบ.ม.	1,962.62	9,139.92	327.00	1,522.84	10,662.76	
	- งานคอนกรีตหยาบ	1.100	ลบ.ม.	1,859.81	2,045.79	426.00	468.60	2,514.39	
	- งาน wire mesh 20x20 cm.	46.570	ตร.ม.	22.65	1,054.81	5.00	232.85	1,287.66	
	งานปรับปรุงห้องน้ำ								
	- งานประตู่ PVC. 70x200 cm.	5.000	ชุด	1,690.00	8,450.00	245.00	1,225.00	9,675.00	
	- งานสื่อน้ำพลาสติก ภายนอก(สีรองพื้นปูนเก่า)	122.000	ตร.ม.	47.00	5,734.00	34.00	4,148.00	9,882.00	
	- ชูตล้างสีผนังเดิม	122.000	ตร.ม.	0.00	0.00	10.00	1,220.00	1,220.00	
	- รื้อถอนชักโครกเดิม	2.000	ชุด	0.00	0.00	180.00	360.00	360.00	
	- รื้อถอนประตูเดิม	5.000	ชุด	0.00	0.00	50.00	250.00	250.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	- สี่รอนพื้นกันสนิมหลังคา (ใช้กับหลังคา metal sheet)	2.000	แกลลอน	1,515.00	3,030.00	0.00	0.00	3,030.00	
	- งานสีอะคลิกติกกันรั้วซึมหลังคา metal sheet	2.000	แกลลอน	780.00	1,560.00	0.00	0.00	1,560.00	
	- ค่าแรงทาสีหลังคาห้องน้ำ (Metal sheet)	40.000	ตร.ม.	0.00	0.00	34.00	1,360.00	1,360.00	
	- โถส้วมแบบนั่งราบ ราดน้ำ	2.000	อัน	1,870.00	3,740.00	150.00	300.00	4,040.00	
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม	-	-	29,068.55	364,195.86	3,977.61	152,269.85	516,465.71	
	งานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง								
	- งานท่อ PVC 1/2 นิ้ว ชั้น 8.5	40.000	ท่อน	38.00	1,520.00	120.00	4,800.00	6,320.00	
	- งานก๊อกรน้ำ 1/2 นิ้ว	5.000	อัน	123.00	615.00	0.00	0.00	615.00	
	- อุปกรณ์ข้องอ ข้อต่อ กาว	1.000	เหมาจ่าย	400.00	400.00	0.00	0.00	400.00	
	รวมค่างานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง	-	-	561.00	2,535.00	120.00	4,800.00	7,335.00	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								523,800.71	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	อาคารประชาสัมพันธ์							
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงอาคารตลาดกลางองค์การบริหารส่วนตำบลโคกสี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /							
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	โคกสี	งานปรับปรุงอาคารตลาดกลางองค์การบริหารส่วนตำบลโคกสี	อำเภอ	เมืองขอนแก่น	จังหวัด	ขอนแก่น	แบบเลขที่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลโคกสี / องค์การบริหารส่วนตำบลโคกสี							
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง		เมื่อวันที่	21 เมษายน 2568				

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					109,952.89	
2	งานสถาปัตยกรรม		รวม					12,075.00	
3	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร		รวม					925,996.58	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								1,048,024.47	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 1,048,024.47 บาท ต่อ 1 หน่วย

คมคาย ม่วงนิล

21 เมษายน 2568 13:01:31

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	- งานขุดดินฐานราก	4.800	ลบ.ม.	0.00	0.00	142.00	681.60	681.60	
	- งานดินถม	6.500	ลบ.ม.	90.00	585.00	112.00	728.00	1,313.00	
	- ทราดยหยาบ	3.970	ลบ.ม.	523.37	2,077.77	112.00	444.64	2,522.41	
	- งานคอนกรีตหยาบ	2.048	ลบ.ม.	1,859.81	3,808.89	426.00	872.45	4,681.34	
	- งานคอนกรีต 240 ksc	4.850	ลบ.ม.	1,962.62	9,518.70	532.00	2,580.20	12,098.90	
	งานเหล็กเสริมคอนกรีต								
	- งานเหล็กเสริม DB12	.194	ตัน	20,607.48	3,997.85	3,600.00	698.40	4,696.25	
	- เหล็กเสริม RB9	.012	ตัน	21,070.18	252.84	4,400.00	52.80	305.64	
	- เหล็กเสริม RB6	.041	ตัน	21,680.56	888.90	4,400.00	180.40	1,069.30	
	- ลวดผูกเหล็ก	7.450	กก.	32.71	243.68	0.00	0.00	243.68	
	- งานไม้แบบ	28.160	ตร.ม.	544.39	15,330.02	0.00	0.00	15,330.02	
	- ค่าแรงไม้แบบ(100%)	35.200	ตร.ม.	0.00	0.00	139.00	4,892.80	4,892.80	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ตะปูตีแบบ	7.040	กก.	59.35	417.82	0.00	0.00	417.82	
	งานผนัง								
	- งานผนังตาข่ายขมเปือกปูน ขนาด 1 1/2 นิ้ว(โครงเคร่าท่อนเหล็กดำ)	4.000	ตร.ม.	648.00	2,592.00	120.00	480.00	3,072.00	
	- งานผนังอิฐบล็อก หน้า 7 ซม.	70.600	ตร.ม.	136.00	9,601.60	103.00	7,271.80	16,873.40	
	- งานฉาบผนัง	141.200	ตร.ม.	84.00	11,860.80	87.00	12,284.40	24,145.20	
	- ทุยแจคคองคอสัน 45 มม. HAFELE รุ่น(482.01.987	1.000	ตัว	990.00	990.00	0.00	0.00	990.00	
	- งานหน้าต่างอบขาวบานเลื่อน อลูมิเนียมหนา 1.20 มม. กระฉาก 6 มม.(สีดำ)	2.000	ชุด	4,736.64	9,473.28	0.00	0.00	9,473.28	
	- ประตู ป.1(ประตูเหล็ก ขนาด 80x200 ซม.)เจาะลูกบิด	1.000	ชุด	4,700.00	4,700.00	240.00	240.00	4,940.00	
	- วงกบประตูเหล็ก 90x200 ซม.	1.000	ชุด	1,765.00	1,765.00	441.25	441.25	2,206.25	
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม	-	-	81,490.11	78,104.15	14,854.25	31,848.74	109,952.89	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	งานสถาปัตยกรรม								
	งานผนัง								
	งานสี								
	- งานสีน้ำพลาสติก ภายใน(สีรองพื้นปูนใหม่ 1 เที่ยว สีจริง 2 เที่ยว)	70.600	ตร.ม.	43.00	3,035.80	34.00	2,400.40	5,436.20	
	- งานสีน้ำพลาสติก ภายนอก(สีรองพื้นปูนใหม่ 1 เที่ยว สีจริง 2 เที่ยว)	70.600	ตร.ม.	43.00	3,035.80	30.00	2,118.00	5,153.80	
	- งานสีอะคริลิกผ้าเพดาน	22.500	ตร.ม.	36.00	810.00	30.00	675.00	1,485.00	
	รวมค่างานสถาปัตยกรรม	-	-	122.00	6,881.60	94.00	5,193.40	12,075.00	
3	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร								
	- งานหลอดไฟฟลูออเรสเซนต์ 1x36 w(หน้าตะแกรงอลูมิเนียมสะท้อนแสง)	156.000	หลอด	330.00	51,480.00	135.00	21,060.00	72,540.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- งานราง wire way 4"x4"x8ฟุต(เหล็ก) ระบบสายไฟฟ้าอาคารตลาด	160.000	ท่อน	793.00	126,880.00	237.90	38,064.00	164,944.00	
	- งานข่อยราย wire way (4x4) สีเทา	250.000	ตัว	119.00	29,750.00	35.70	8,925.00	38,675.00	
	- งานลวดสลึงเส้นเหล็ก 3 มม. ขอยึด	875.000	เมตร	22.00	19,250.00	0.00	0.00	19,250.00	
	- งานเบรกเกอร์ 5(15A)	120.000	ชุด	123.00	14,760.00	36.90	4,428.00	19,188.00	
	- งานสายไฟ THW-A 1x25 SQ.mm.	7.000	ม้วน	1,870.00	13,090.00	0.00	0.00	13,090.00	
	- งานมิเตอร์ไฟฟ้า 5A(15A)	140.000	ตัว	369.00	51,660.00	110.70	15,498.00	67,158.00	
	- แผ่นรองมิเตอร์ขนาด 20x30 cm.	140.000	อัน	97.00	13,580.00	0.00	0.00	13,580.00	
	- งานเสาไฟ 12 ม.	2.000	ต้น	5,405.00	10,810.00	1,621.50	3,243.00	14,053.00	
	- งานติดตั้งหม้อแปลงแบบแขวน 50 Kva	1.000	ชุด	327,253.08	327,253.08	0.00	0.00	327,253.08	
	- เตารับปลั๊กฝังผนัง 16A 220V มีกราวด์	100.000	อัน	107.00	10,700.00	90.00	9,000.00	19,700.00	
	- สายไฟ 1x2.5 sq.mm. (IECTHW(f).	7.000	ม้วน	2,030.00	14,210.00	0.00	0.00	14,210.00	
	- สายไฟ 1x16 sq.mm. THW-A	30.000	ม้วน	1,180.00	35,400.00	0.00	0.00	35,400.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- สายไฟ THW-A 1x25 sq.mm.	5.000	ม้วน	1,870.00	9,350.00	0.00	0.00	9,350.00	
	- สายไฟ THW-A 1x50 sq.mm.	4.000	ม้วน	2,998.00	11,992.00	0.00	0.00	11,992.00	
	- ท่อร้อยสาย pvc ขนาด 1/2 นิ้ว สีเหลือง	90.000	ท่อน	57.00	5,130.00	8.55	769.50	5,899.50	
	- อุปกรณ์ข้อ งอ ท่อร้อยสาย ข้อต่อ pvc	1.000	L.S	500.00	500.00	0.00	0.00	500.00	
	- ตู้โหลดเซ็นเตอร์แบบเมนเบรกเกอร์ 3P 4 สาย ขนาด 12 ช่อง	1.000	ใบ	5,416.00	5,416.00	1,200.00	1,200.00	6,616.00	
	- ตู้โหลดเซ็นเตอร์แบบเมนเบรกเกอร์ 3 P 4 สาย ขนาด 24 ช่อง	6.000	ใบ	6,112.00	36,672.00	1,200.00	7,200.00	43,872.00	
	- เบรกเกอร์ 3P 250A SCHNEIDER	1.000	ตัว	5,194.00	5,194.00	0.00	0.00	5,194.00	
	- เบรกเกอร์ 1P 16A SCHNIEDER	124.000	ตัว	93.00	11,532.00	0.00	0.00	11,532.00	
	- อุปกรณ์ประกอบ ลูกแฉีก ฟรีฟอร์มม อื่นๆ	1.000	เหมาจ่าย	12,000.00	12,000.00	0.00	0.00	12,000.00	
	รวมค่างานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร	-	-	373,938.08	816,609.08	4,676.25	109,387.50	925,996.58	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								1,048,024.47	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานไฟฟ้าอาคารประชาสัมพันธ์								
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงอาคารตลาดกลางองค์การบริหารส่วนตำบลโคกสี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /								
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	โคกสี	งานปรับปรุงอาคารตลาดกลางองค์การบริหารส่วนตำบลโคกสี	อำเภอ	เมืองขอนแก่น	จังหวัด	ขอนแก่น	แบบเลขที่	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลโคกสี / องค์การบริหารส่วนตำบลโคกสี								
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง		เมื่อวันที่	21 เมษายน 2568					

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร		รวม					8,702.20	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								8,702.20	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 8,702.20

บาท ต่อ 1 หน่วย

คมคาย ม่วงนิล

21 เมษายน 2568 13:01:32

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร								
	- งานโคมไฟเพดาน หน้าตะแกรงถัอมิเนียมสะท้อนแสง ชนิดผ้าเพดาน (หลอด LED T8) 2x18	3.000	ชุด	1,183.00	3,549.00	150.00	450.00	3,999.00	
	- สวิตซ์ฝังผนัง 16A 220V	2.000	ชุด	95.00	190.00	80.00	160.00	350.00	
	- เต้ารับฝังผนัง(2 ปลั๊ก) 16A 220V มีกราวด์	3.000	ชุด	170.00	510.00	90.00	270.00	780.00	
	- คอนซูเมอร์ยูนิต 6 ช่อง	1.000	ชุด	908.00	908.00	272.40	272.40	1,180.40	
	- สายไฟ 1x2.5 sq.mm. (IEC2THW(f)	1.000	ม้วน	2,030.00	2,030.00	0.00	0.00	2,030.00	
	- สายไฟ 1x4 sq.mm. IEC01THW	1.000	ม้วน	20.80	20.80	0.00	0.00	20.80	
	- ท่อร้อยสาย pvc. ขนาด 1/2 นิ้ว สีเหลือง	6.000	ท่อน	57.00	342.00	0.00	0.00	342.00	
	รวมค่างานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร	-	-	4,463.80	7,549.80	592.40	1,152.40	8,702.20	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								8,702.20	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ				
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงอาคารตลาดกลางองค์การบริหารส่วนตำบลโคกสี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	โคกสี	งานปรับปรุงอาคารตลาดกลางองค์การบริหารส่วนตำบลโคกสี	อำเภอ	เมืองขอนแก่น
				จังหวัด	ขอนแก่น
					แบบเลขที่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลโคกสี / องค์การบริหารส่วนตำบลโคกสี				
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง				
เมื่อวันที่	21 เมษายน 2568				

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	สรุปรวมค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ								
1	แอร์ ติดผนัง 18000 BTU		รวม					24,900.00	
2	กล้อง CCTV 14 ตัว		รวม					157,450.00	
3	ถังดับเพลิง 10 ปอนด์		รวม					4,265.00	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 1,270,215.00 บาท ต่อ 1 หน่วย

คมคาย ม่วงนิล

21 เมษายน 2568 13:01:23

กลุ่มงาน/งาน	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ							
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงอาคารตลาดกลางองค์การบริหารส่วนตำบลโคกสี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /							
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	โคกสี	งานปรับปรุงอาคารตลาดกลางองค์การบริหารส่วนตำบลโคกสี	อำเภอ	เมืองขอนแก่น	จังหวัด	ขอนแก่น	แบบเลขที่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลโคกสี / องค์การบริหารส่วนตำบลโคกสี							
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง		เมื่อวันที่	21 เมษายน 2568				

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4	โต๊ะขายสินค้า		รวม					1,083,600.00	
รวมค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ								1,270,215.00	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 1,270,215.00 บาท ต่อ 1 หน่วย

คมคาย ม่วงนิล

21 เมษายน 2568 13:01:23

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	แอร์ ติดผนัง 18000 BTU								
	1.1 แอร์ติดผนัง24000บีทียู	1.000	1	24,900.00		0.00	0.00	24,900.00	
	รวมค่าแอร์ ติดผนัง 18000 BTU	-	-	24,900.00	24,900.00	0.00	0.00	24,900.00	
2	กล้อง CCTV 14 ตัว								
	2.1	1.000	เครื่อง	5,700.00		0.00	0.00	5,700.00	
	เครื่องบันทึกภาพเครือข่าย(NetworkvideoRecoder)								
	2.2 ค่าแรงติดตั้ง	1.000	เหมา	15,000.00		0.00	0.00	15,000.00	
	2.3 ค่าอุปกรณ์ประกอบตู้ปลือกสายไฟสายแลนอื่นๆ	1.000	เหมา	30,000.00		0.00	0.00	30,000.00	
	2.4 ตู้RACK6U	1.000	ตู้	3,350.00		0.00	0.00	3,350.00	
	2.5 เครื่องสำรองไฟขนาด1000VA800w	1.000	เครื่อง	8,600.00		0.00	0.00	8,600.00	
	2.6 จอแสดงภาพแอลอีดี43นิ้ว	1.000	เครื่อง	15,000.00		0.00	0.00	15,000.00	
	2.7 กล้องโทรทัศน์วงจรปิดชนิดแบบมุมมองคงที่	14.000	ตัว	5,700.00		0.00	0.00	79,800.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	รวมค่ากล้อง CCTV 14 ตัว	-	-	83,350.00	157,450.00	0.00	0.00	157,450.00	
	ถังดับเพลิง 10 ปอนด์								
	3.1 ถังดับเพลิง10ปอนด์	5.000	5	853.00		0.00	0.00	4,265.00	
	รวมค่าถังดับเพลิง 10 ปอนด์	-	-	853.00	4,265.00	0.00	0.00	4,265.00	
4	โต๊ะขายสินค้า								
	4.1 โต๊ะ	140.000	ตัว	7,740.00		0.00	0.00	1,083,600.00	
	รวมค่าโต๊ะขายสินค้า	-	-	7,740.00	1,083,600.00	0.00	0.00	1,083,600.00	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน									

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ				
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงอาคารตลาดกลางองค์การบริหารส่วนตำบลโคกสี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	โคกสี	งานปรับปรุงอาคารตลาดกลางองค์การบริหารส่วนตำบลโคกสี	อำเภอ	เมืองขอนแก่น
				จังหวัด	ขอนแก่น
					แบบเลขที่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลโคกสี / องค์การบริหารส่วนตำบลโคกสี				
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	21 เมษายน 2568		

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
ไม่พบข้อมูล									

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม

บาท ต่อ 1 หน่วย

คมคาย ม่วงนิล

21 เมษายน 2568 13:01:23

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	งานปรับปรุงอาคารตลาด				
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงอาคารตลาดกลางองค์การบริหารส่วนตำบลโคกสี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-				
สถานที่ก่อสร้าง	bidding)/งานปรับปรุงอาคารตลาดกลางองค์การบริหารส่วนตำบลโคกสี	อำเภอ	เมืองขอนแก่น	จังหวัด	ขอนแก่น
แบบเลขที่					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลโคกสี / องค์การบริหารส่วนตำบลโคกสี				
แบบ	ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	8	หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	21	เมษายน	2568	

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานปรับปรุงอาคารตลาด	523,800.71	1.3057	683,926.58	
รวมค่าก่อสร้าง				683,926.58	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 250.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 2,735.70 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 683,926.58 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	งานปรับปรุงอาคารตลาด				
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงอาคารตลาดกลางองค์การบริหารส่วนตำบลโคกสี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-				
สถานที่ก่อสร้าง	bidding)/งานปรับปรุงอาคารตลาดกลางองค์การบริหารส่วนตำบลโคกสี		อำเภอ	เมืองขอนแก่น	จังหวัด ขอนแก่น
แบบเลขที่					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลโคกสี / องค์การบริหารส่วนตำบลโคกสี				
แบบ	ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	8	หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	21 เมษายน 2568			

หน่วย : บาท					
ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				683,926.58	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 250.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 2,735.70 บาท/ตารางเมตร
หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 683,926.58 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	อาคารประชาสัมพันธ์				
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงอาคารตลาดกลางองค์การบริหารส่วนตำบลโคกสี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-				
สถานที่ก่อสร้าง	bidding)/งานปรับปรุงอาคารตลาดกลางองค์การบริหารส่วนตำบลโคกสี		อำเภอเมืองขอนแก่น	จังหวัด	ขอนแก่น
แบบเลขที่					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		องค์การบริหารส่วนตำบลโคกสี / องค์การบริหารส่วนตำบลโคกสี			
แบบ	ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	6	หน้า
คำนวณราคากลาง		เมื่อวันที่	21 เมษายน 2568		

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	อาคารประชาสัมพันธ์	1,048,024.47	1.3057	1,368,405.55	
รวมค่าก่อสร้าง				1,368,405.55	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 15.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 91,227.03 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 1,368,405.55 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	อาคารประชาสัมพันธ์
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงอาคารตลาดกลางองค์การบริหารส่วนตำบลโคกสี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/งานปรับปรุงอาคารตลาดกลางองค์การบริหารส่วนตำบลโคกสี
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบลโคกสี อำเภอเมืองขอนแก่น จังหวัดขอนแก่น
แบบเลขที่	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลโคกสี / องค์การบริหารส่วนตำบลโคกสี
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน 6 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 21 เมษายน 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				1,368,405.55	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 15.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 91,227.03 บาท/ตารางเมตร
หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 1,368,405.55 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	งานไฟฟ้าอาคารประชาสัมพันธ์				
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงอาคารตลาดกลางองค์การบริหารส่วนตำบลโคกสี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-				
สถานที่ก่อสร้าง	bidding)/งานปรับปรุงอาคารตลาดกลางองค์การบริหารส่วนตำบลโคกสี		อำเภอเมืองขอนแก่น	จังหวัด	ขอนแก่น
แบบเลขที่					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลโคกสี / องค์การบริหารส่วนตำบลโคกสี				
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	2	หน้า	
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	21 เมษายน 2568			

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานไฟฟ้าอาคารประชาสัมพันธ์	8,702.20	1.3057	11,362.46	
รวมค่าก่อสร้าง				11,362.46	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 1.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 11,362.46 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 11,362.46 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	งานไฟฟ้าอาคารประชาสัมพันธ์					
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงอาคารตลาดกลางองค์การบริหารส่วนตำบลโคกสี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/งานปรับปรุงอาคารตลาดกลางองค์การบริหารส่วนตำบลโคกสี					
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	โคกสี	อำเภอ	เมืองขอนแก่น	จังหวัด	ขอนแก่น
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลโคกสี / องค์การบริหารส่วนตำบลโคกสี					
แบบ	ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	2	หน้า	
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	21 เมษายน 2568				

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
				รวมค่าก่อสร้าง	11,362.46

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 1.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 11,362.46 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 11,362.46 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงอาคารตลาดกลางองค์การบริหารส่วนตำบลโคกสี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-					
สถานที่ก่อสร้าง		bidding)/งานปรับปรุงอาคารตลาดกลางองค์การบริหารส่วนตำบลโคกสี		อำเภอ	เมืองขอนแก่น	จังหวัด	ขอนแก่น
แบบเลขที่							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		องค์การบริหารส่วนตำบลโคกสี / องค์การบริหารส่วนตำบลโคกสี					
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	2	หน้า			
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	21 เมษายน 2568					

จักรพันธ์ พหลเทพ
(จักรพันธ์ พหลเทพ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

คมคาย ม่วงนิล
(คมคาย ม่วงนิล)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

เจลิยว กุลกิจ
(เจลิยว กุลกิจ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ

กลุ่มงาน/งาน	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ				
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงอาคารตลาดกลางองค์การบริหารส่วนตำบลโคกสี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานปรับปรุงอาคารตลาดกลางองค์การบริหารส่วนตำบลโคกสี				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	โคกสี	อำเภอ	เมืองขอนแก่น	จังหวัด
แบบเลขที่					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลโคกสี / องค์การบริหารส่วนตำบลโคกสี				
คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่	21 เมษายน 2568				

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างาน	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	แอร์ ติดผนัง 18000 BTU	24,900.00	1,743.00	26,643.00	
2	กล้อง CCTV 14 ตัว	157,450.00	11,021.50	168,471.50	
3	ถังดับเพลิง 10 ปอนด์	4,265.00	298.55	4,563.55	
4	โต๊ะขายสินค้า	1,083,600.00	75,852.00	1,159,452.00	
รวมค่าก่อสร้าง				1,359,130.05	

คมคาย ม่วงนิล

21 เมษายน 2568 13:01:23

แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง							ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงอาคารตลาดกลางองค์การบริหารส่วนตำบลโคกสี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/งานปรับปรุงอาคารตลาดกลางองค์การบริหารส่วนตำบลโคกสี							
สถานที่ก่อสร้าง			ตำบล		โคกสี		อำเภอ		เมืองขอนแก่น		จังหวัด		ขอนแก่น	
แบบเลขที่														
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง					องค์การบริหารส่วนตำบลโคกสี / องค์การบริหารส่วนตำบลโคกสี									
แบบ ปร. 4		ที่แนบ		มีจำนวน		2		หน้า						
คำนวณราคากลาง		เมื่อวันที่		21 เมษายน 2568										

จักรพันธ์ พหลเทพ
(จักรพันธ์ พหลเทพ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

คมคาย ม่วงนิล
(คมคาย ม่วงนิล)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

เฉลียว กุลกิจ
(เฉลียว กุลกิจ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

คมคาย ม่วงนิล

21 เมษายน 2568 13:03:01

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงอาคารตลาดกลางองค์การบริหารส่วนตำบลโคกสี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/งานปรับปรุงอาคารตลาดกลางองค์การบริหารส่วนตำบลโคกสี					
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	โคกสี	อำเภอ	เมืองขอนแก่น	จังหวัด	ขอนแก่น
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลโคกสี องค์การบริหารส่วนตำบลโคกสี					
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน 4 ชุด					
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 21 เมษายน 2568					

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานปรับปรุงอาคารตลาด จำนวน 1.000 หลังละ 683,926.58 บาท	683,926.58	
2	อาคารประชาสัมพันธ์ จำนวน 1.000 หลังละ 1,368,405.55 บาท	1,368,405.55	
3	งานไฟฟ้าอาคารประชาสัมพันธ์ จำนวน 1.000 หลังละ 11,362.46 บาท	11,362.46	
4	งานอาคาร : งานครุภัณฑ์จัดซื้อ	1,359,130.05	

คมคาย ม่วงนิล

21 เมษายน 2568 13:03:06

หน้า 1 จาก 2

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงอาคารตลาดกลางองค์การบริหารส่วนตำบลโคกสี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-					
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	โคกสี	อำเภอ	เมืองขอนแก่น	จังหวัด	ขอนแก่น
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลโคกสี องค์การบริหารส่วนตำบลโคกสี					
แบบ	ปร. 4 และ	ปร. 5	ที่แนบ	มีจำนวน	4	ชุด
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 21 เมษายน 2568					

สรุป		
	ราคากลาง	
	ราคากลาง (..... สามล้านสี่แสนสองหมื่นสองพันแปดร้อยยี่สิบสี่บาทหกสิบสี่สตางค์)	3,422,824.64

คมคาย ม่วงนิล

21 เมษายน 2568 13:03:06

หน้า 2 จาก 2

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงอาคารตลาดกลางองค์การบริหารส่วนตำบลโคกสี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/งานปรับปรุงอาคารตลาดกลางองค์การบริหารส่วนตำบลโคกสี				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	โคกสี	อำเภอ	เมืองขอนแก่น	จังหวัด	ขอนแก่น
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		องค์การบริหารส่วนตำบลโคกสี / องค์การบริหารส่วนตำบลโคกสี				
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ		มีจำนวน		ชุด		
คำนวณราคากลาง		เมื่อวันที่ 21 เมษายน 2568				

คมคาย ม่วงนิล
(คมคาย ม่วงนิล)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

จักรพันธ์ พหลเทพ
(จักรพันธ์ พหลเทพ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

เฉลียว กุลกิจ
(เฉลียว กุลกิจ)
กรรมการกำหนดราคากลาง